АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

  21 февраля  2014 г.                                                                                             №188

Экз._

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 08.09.2010 №579

      В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 08.09.2010 № 579 «О конкурсе на право

выполнения пассажирских коммерческих перевозок по установленным

регулярным внутримуниципальным маршрутам Инзенского района»:

1.1. заменить в названии и  далее по тексту постановления словосочетание

«регулярные внутримуниципальные маршруты» словосочетанием «регулярные

городские и внутримуниципальные маршруты» в соответствующих падежах;

1.2. в Положении о конкурсе на право выполнения пассажирских

коммерческих перевозок по установленным регулярным городским и

внутримуниципальным маршрутам Инзенского района п. 5.3. дополнить

текстом :

 « документы, подтверждающие систему предрейсового и послерейсового

технического осмотра транспортных средств;

копию договора «Об обязательном страховании гражданской

ответственности перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью,

имуществу пассажиров»;

документы, подтверждающие оснащение транспортного средства

аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС и ГЛОНАСС/GPS.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель
Главы Администрации    района                                О.В.Мидленко

Маськов Д.В.

2-54-82